АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 11 » сентября  2023 г.                                                                        № 33

О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения от 12.01.2017 г. № 3 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»
     На основании протеста прокуратуры Новоаннинского района Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, администрация Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 12.01.2017 г. № 3 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:

- в преамбуле заменить ст. 21.1 на ст. 12.1;

- в пункте 2 постановления заменить ст. 21.1 на ст. 12.1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на  официальной странице в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава Амовского

           сельского поселения                                                     В.Л. Трифонова